
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 28 de febrer de 2024, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones admeses i excloses i es convoca a la realit-
zació del primer exercici de les proves selectives per a 
l’ingrés en l’escala d’especialistes d’arxius, biblioteques 
i centres de documentació (referència C17/23), per a ocu-
par llocs de l’itinerari professional d’administració espe-
cial biblioteques i arxiu, pel sistema general d’accés lliu-
re. [2024/1824]

RESOLUCIÓN de 28 de febrero de 2024, de la Universi-
dad de Alicante, por la que se publican las listas defini-
tivas de personas admitidas y excluidas y se convoca a la 
realización del primer ejercicio de las pruebas selectivas 
para el ingreso en la escala de especialistas de archi-
vos, bibliotecas y centros de documentación (referencia 
C17/23), para ocupar puestos del itinerario profesional de 
administración especial bibliotecas y archivo, por el siste-
ma general de acceso libre. [2024/1824]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, 
y las bases de la Resolución de 1 de diciembre de 2023 (DOGV 9753, 
27.12.2023, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso en 
la escala de especialistas de archivos, bibliotecas y centros de documen-
tación (referencia C17/23), mediante el sistema de concurso-oposición, 
se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que 

figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a las personas admitidas a la realización del primer ejer-

cicio que se celebrará el día 19 de abril de 2024 a las 09.00 horas en las 
aulas A2/C01 y A2/C02 del aulario II, de la Universidad de Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafi-

to número 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o del 
permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-
ponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo con-
tencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa (BOE 
14), en el plazo de dos meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante la rectora de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Alicante, 28 de febrero de 2024.‒ La rectora, p. d. f. (R 07.06.2023), 
el gerente: Julio Marcelo García Mora.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala de especialistas de archivos, 

bibliotecas y centros de documentación
Referencia C17/23

Listado definitivo de aspirantes admitidos
Acceso libre

Turno general

DNI Apellidos y nombre

***5797** Albentosa Aja, Juan Luis

***5267** Alcañiz Rocafull, Matilde

***7445** Alfaro Moreno, María Belén 

D’acord amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs 
de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’aplicació de 
la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució d’1 
de desembre de 2023 (DOGV 9753, 27.12.2023, per la qual es convo-
quen proves selectives per a l’ingrés en l’escala d’especialistes d’arxius, 
biblioteques i centres de documentació (referència C17/23), mitjançant 
el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes definitives de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar les persones admeses a la realització del primer exercici 

que tindrà lloc el dia 19 d’abril de 2024 a les 09.00 hores a les aules A2/
C01 i A2/C02 de l’aulari II de la Universitat d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de gra-

fit número 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport, o del 
permís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. El per-
sonal aspirant que no tinga la nacionalitat espanyola haurà d’acreditar 
la personalitat mitjançant el document original que al país del qual és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se en el termini de dos mesos, un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu d’Alacant competent, d’acord 
amb el que disposa l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE 14), i 
potestativament, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, podrà interposar-se un recurs de reposició, 
davant de la rectora d’aquesta universitat, en el termini d’un mes, tots 
dos terminis comptadors a partir de l’endemà de la data de publicació 
d’aquesta resolució.

Alacant, 28 de febrer de 2024.‒ La rectora, p. d. s. (R 07.06.2023), 
el gerent: Julio Marcelo García Mora.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala d’especialistes d’arxius, biblioteques i 

centres de documentació
Referència C17/23

Llistat definitiu de persones aspirants admeses
Accés lliure
Torn general

DNI Cognoms i nom

***5797** Albentosa Aja, Juan Luis

***5267** Alcañiz Rocafull, Matilde

***7445** Alfaro Moreno, María Belén 



DNI Apellidos y nombre

***0457** Álvarez Pérez, Esther

***4054** Amat Santos, Alejandro

***0441** Andreu Torres, Carmen

***9571** Bertomeu Muñoz, Cristina

***0496** Blasco Oliver, Carla

***2475** Botella Parra, Marina Isabel

***3198** Cabrera Seva, Azucena

***7041** Cano García, Laura

***7509** Cano Montesinos, Rubén

***3280** Capote Bernal, María José

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***8145** Castillo Blázquez, Paula

***1809** Castillo Tébar, María De Los Remedios

***7913** Castro De Lera, Mónica

***7155** Costa Gómez, Sergio

***4926** Cots Tomás, Nuria

***2312** De La Puente Vallesa, Juan Pedro

***0110** De La Rosa Castro, Ana

***0145** Díaz Carrasco, Adrián

***8130** Díez Ortuño, Judit

***3082** Encinas Sánchez, Carlos

***9812** Espallardo Calatayud, María Encarnación

***7140** Esquerdo Baldó, Pedro

***8142** Esteve Carbonell, María De Las Nieves

***8075** Falcó Pla, Marcos

***4970** Fernández Aparicio, Virginia

***3298** Fernández Cañete, Félix

***7961** Fernández Villaverde, Guillermo

***3489** Ferrández Pérez, Carmen Marlén

***8037** Ferrándiz Sáez, Rafael Enrique

***0479** Ferrando Guardiola, Úrsula

***8399** Gallego Marañón, Joanna

***7869** García Navarro, Pilar

***1898** García Sánchez, Amanda

***5366** García Romeral García, Javier

***0201** Gil Vera, Rafael

***2951** Giménez Perona, Ainhoa

***1785** Giménez Verdejo, Mónica

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***6604** Gomis Aliaga, Silvia

***8557** González Gil, María

***7676** González Guerrero, Laura

***8861** González Revuelta, María Francia

***6120** González Sánchez, Natalia

***9588** Lamarca Corts, Maxim

***1981** Lillo Pomares, Laura

***7647** Llinares Conesa, Didac

***7480** López Beltrán, María Jesús

***6664** Marín Ceballos, Jaime

***5994** Marquina Cárceles, Belén

DNI Cognoms i nom

***0457** Álvarez Pérez, Esther

***4054** Amat Santos, Alejandro

***0441** Andreu Torres, Carmen

***9571** Bertomeu Muñoz, Cristina

***0496** Blasco Oliver, Carla

***2475** Botella Parra, Marina Isabel

***3198** Cabrera Seva, Azucena

***7041** Cano García, Laura

***7509** Cano Montesinos, Rubén

***3280** Capote Bernal, María José

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***8145** Castillo Blázquez, Paula

***1809** Castillo Tébar, María De Los Remedios

***7913** Castro De Lera, Mónica

***7155** Costa Gómez, Sergio

***4926** Cots Tomás, Nuria

***2312** De La Puente Vallesa, Juan Pedro

***0110** De La Rosa Castro, Ana

***0145** Díaz Carrasco, Adrián

***8130** Díez Ortuño, Judit

***3082** Encinas Sánchez, Carlos

***9812** Espallardo Calatayud, María Encarnación

***7140** Esquerdo Baldó, Pedro

***8142** Esteve Carbonell, María De Las Nieves

***8075** Falcó Pla, Marcos

***4970** Fernández Aparicio, Virginia

***3298** Fernández Cañete, Félix

***7961** Fernández Villaverde, Guillermo

***3489** Ferrández Pérez, Carmen Marlén

***8037** Ferrándiz Sáez, Rafael Enrique

***0479** Ferrando Guardiola, Úrsula

***8399** Gallego Marañón, Joanna

***7869** García Navarro, Pilar

***1898** García Sánchez, Amanda

***5366** García Romeral García, Javier

***0201** Gil Vera, Rafael

***2951** Giménez Perona, Ainhoa

***1785** Giménez Verdejo, Mónica

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***6604** Gomis Aliaga, Silvia

***8557** González Gil, María

***7676** González Guerrero, Laura

***8861** González Revuelta, María Francia

***6120** González Sánchez, Natalia

***9588** Lamarca Corts, Maxim

***1981** Lillo Pomares, Laura

***7647** Llinares Conesa, Didac

***7480** López Beltrán, María Jesús

***6664** Marín Ceballos, Jaime

***5994** Marquina Cárceles, Belén



DNI Apellidos y nombre

***1009** Martín Estrada, Sergio Alejandro

***9117** Martínez Manzano, Zoraida

***6667** Mayor González, María Inmaculada

***5405** Mira Galindo, Juan

***9643** Miralles García, Montserrat

***4597** Molina López, Miguel Ángel

***6115** Mompó Arques, Roc

***3604** Monllor Pérez, Azahara

***3031** Morant Gisbert, Sofía

***9270** Moreno Rosendo, Ángela

***2967** Motos Abril, Silvia

***6681** Moya Milán, Daniel

***7748** Moya Navarro, Encarnación

***7588** Navarro Antón, Silvia

***2635** Navarro Paredes, Claudio

***4481** Peñalver Martínez, María Antonia

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***4374** Pérez Díez, Cristina

***3652** Pérez Mira, Esther

***1914** Pérez Rufete, Alicia

***6764** Picó García, Elena

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***6067** Puertas Antón, Miguel Ángel

***2216** Ramos Mingot, Paula

***0613** Rico González, Raquel

***5487** Riquelme Quiñonero, María Teresa

***2421** Ros Fuster, Alba

***8202** Ros Martín, María

***6660** Rufete Plaza, Concepción

***7356** Ruiz Pardo, Pablo

***1086** Ruiz Pérez, María

***9154** Sala Gosálbez, Silvia

***7834** Sala Santonja, Carolina

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***7106** Samblás Mollá, María José

***3686** Sánchez Crespillo, Ana Mar

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

***2197** Sánchez Moneva, María Lira

***2203** Santacreu Sanz, Julia

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***1263** Sempere Pérez, Elisa

***3949** Serna Sánchez, Ignacio

***5220** Sillero Olmedo, Elena

***0940** Tendero Ponzoda, Juan Antonio

***4363** Tenza Marco, Procesa Belén

***3364** Torregrosa Pertusa, Cristina

***4756** Torres Jarillo, Fátima Eugenia

***2469** Torres Verdú, Ana María

***7382** Vico Patricio, Pedro Luis

***4799** Vilanova Barceló, Rebeca

DNI Cognoms i nom

***1009** Martín Estrada, Sergio Alejandro

***9117** Martínez Manzano, Zoraida

***6667** Mayor González, María Inmaculada

***5405** Mira Galindo, Juan

***9643** Miralles García, Montserrat

***4597** Molina López, Miguel Ángel

***6115** Mompó Arques, Roc

***3604** Monllor Pérez, Azahara

***3031** Morant Gisbert, Sofía

***9270** Moreno Rosendo, Ángela

***2967** Motos Abril, Silvia

***6681** Moya Milán, Daniel

***7748** Moya Navarro, Encarnación

***7588** Navarro Antón, Silvia

***2635** Navarro Paredes, Claudio

***4481** Peñalver Martínez, María Antonia

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***4374** Pérez Díez, Cristina

***3652** Pérez Mira, Esther

***1914** Pérez Rufete, Alicia

***6764** Picó García, Elena

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***6067** Puertas Antón, Miguel Ángel

***2216** Ramos Mingot, Paula

***0613** Rico González, Raquel

***5487** Riquelme Quiñonero, María Teresa

***2421** Ros Fuster, Alba

***8202** Ros Martín, María

***6660** Rufete Plaza, Concepción

***7356** Ruiz Pardo, Pablo

***1086** Ruiz Pérez, María

***9154** Sala Gosálbez, Silvia

***7834** Sala Santonja, Carolina

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***7106** Samblás Mollá, María José

***3686** Sánchez Crespillo, Ana Mar

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

***2197** Sánchez Moneva, María Lira

***2203** Santacreu Sanz, Julia

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***1263** Sempere Pérez, Elisa

***3949** Serna Sánchez, Ignacio

***5220** Sillero Olmedo, Elena

***0940** Tendero Ponzoda, Juan Antonio

***4363** Tenza Marco, Procesa Belén

***3364** Torregrosa Pertusa, Cristina

***4756** Torres Jarillo, Fátima Eugenia

***2469** Torres Verdú, Ana María

***7382** Vico Patricio, Pedro Luis

***4799** Vilanova Barceló, Rebeca



DNI Apellidos y nombre

***7812** Villena Sáez, Bárbara

****1684* Zappia, Cecilia Anabel

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 73 (70 % de 105)
Hombres: 32 (30 % de 105)

Listado definitivo de aspirantes excluidos
Acceso libre

Turno general

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***8329** Carrasco Hernández, Juan 
Francisco Falta de pago

***7505** Ferrándiz Gomis, Ilitia Celia Falta aportar DNI

***4663** Guevara Sánchez, Laura Falta de pago

***0261** Martínez Ramírez, Encarnación 
María

Falta acreditación exención / 
bonificación tasas.

****7060* Popescu, Manuela Maria Falta acreditación exención / 
bonificación tasas.

DNI Cognoms i nom

***7812** Villena Sáez, Bárbara

****1684* Zappia, Cecilia Anabel

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 73 (70 % de 105)
Homes: 32 (30 % de 105)

Llistat definitiu de persones aspirants excloses
Accés lliure
Torn general

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***8329** Carrasco Hernández, Juan 
Francisco Falta de pagament

***7505** Ferrándiz Gomis, Ilitia Celia Falta aportar DNI

***4663** Guevara Sánchez, Laura Falta de pagament

***0261** Martínez Ramírez, Encarnación 
María

Falta acreditació exempció / 
bonificació taxes.

****7060* Popescu, Manuela Maria Falta acreditació exempció / 
bonificació taxes.


		2024-03-06T13:49:28+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




